ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:              /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v chuẩn bị công tác

đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP huyện

Ba Tơ năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học – Công

nghệ, Công Thương, Y tế, Văn hoá - Thể thao và Du lịch;

- Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1442/SNNMT-PQT ngày 15/4/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc hướng dẫn một số nội dung triển khai thực hiện

Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện về

việc triển khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn huyện

năm 2025;

Dự kiến thời gian đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP năm 2025 huyện Ba

Tơ trong khoảng từ ngày 26-30/5/2025; để chuẩn bị cho công tác đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP năm 2025; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học – Công nghệ,

Công Thương, Y tế, Văn hoá - Thể thao và Du lịch cử đại diện tham gia đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP huyện Ba Tơ theo thành phần tại Quyết định số

456/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện (theo mẫu đính kèm) gửi

UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường) trước ngày 20/5/2025.

2. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông báo cho các chủ thể có sản phẩm

tham gia OCOP năm 2025 nộp hồ sơ đánh giá, phân hạng về UBND huyện (qua

Phòng Nông nghiệp và Môi trường) trước ngày 21/5/2025

3. Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường tham mưu UBND huyện,

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP huyện Ba Tơ chuẩn bị các điều

kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP năm 2025.

Kính đề nghị các Sở, ban ngành tỉnh và yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Các thành phần tại Quyết định số 456/QĐ-

UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện;

- Lưu: VT, PNN (Đào).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

BIỂU MẤU

DANH SÁCH THAM GIA ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG SẢN PHẨM

OCOP TẠI HUYỆN BA TƠ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số             /UBND ngày         /5/2025 của UBND huyện)

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công

tác

Số điện thoại (có

kết nối zalo)
Ghi chú

		2025-05-15T15:25:05+0700

		2025-05-15T16:20:52+0700

		2025-05-15T16:20:52+0700

		2025-05-15T16:20:52+0700